
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXV

-."~ººs~ e} ,,_; ~ 

Q { J ô 

Cl:: - ~ - -=============================================== ·i i!:t:- rf 

~ ••,"'- ESTADODOPfAUÍ 

{ t; ~ '\ PREFEITURA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
' __,; • .f CNPJ (MF): Ol.612.754/0001-6 

~AIMl.t.aM"' -.............. 

PORTARIA SMA, "07612019 

A Secretaria Municipal de Administraçllo do Município d.e Cámpo Largo do Piau~ 
Estado do Píaui, no uso de suas atribujções legais e cic. 

RESOLVE: 

Conceder a funcionária, FRANCISCA IL-ZA MARQUES DE SOUSA, ponadoc (a) 

do CPF N" 845.637.02J-1 5, Cargo, AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS, suas fêrias 
referente ao exercício de 2018/2019, para serem gozadas durante o periodo de 

01/08/2019 a 30/08/2019. 

Esta ponarie cnlrll cm vigor a penir da data de sua publicação 

PUBLIQUE-SE 

CERTIFIQUE.SE 

E 

CUMPRA-SE 

SBCRBTARIA MUNICIPAL OE A.OMTNTSTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUJ. ESTADO 
00 PIAID EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019 . 

~ 
Scc. Mllll. de Administraçllo 

~ ••, ESTAOOOOPIAUI -

{ . tJ ~ "\ PREFEITURA MUNIOPAL OE CAMPO lARGO DO PIAUI . . 
' ..,_,1 • ; CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6 . , 

~ =-~ 

PORTARIA SMA. N"07712019. 

A Secretaria MunicipaJ de Administração do Município de Campo Largo do PiauJ, 
Estado do Piau.l, no uso d.e suas atribuições legais e etc. 

RESOLVE: 

Conceder a funcionária, MARIA DE FA TIMA QUEIROZ DE OLIVEIRA, portador 
(a) do CPF N" 287.946.563-04, Cargo, AGENTE COMUNITARIO D -· SAUDE, suas 
férias referente ao ex.ercicio de 2018/2019, para serem gozadas durantt o p1tríodo de 

0l/08/2019 a 30f081l019. 

Eslll portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação 

PUBLlQUE-SE 

CERTIFIQUE-SE 

E 

CUMPRA-SE 

SECRBTARIA MUNICIPAL 00 ADMINISTRAÇÃO DB CAMPO LARGO DO PIAID, ESTADO 
DO PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019. 

~~ 
Scc. Mun. de Administraçllo 

(( ~) 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNIOPAI. DE CAMPO ilARGO DO PIAUÍ • 
CNPJ (MF): OUll.7.54/0001-6 

""'IJ:ft:J:,.•J::lf'" 

PORTARIA SMA, N"078/2019. 

A Secretaria Municipal de Administração do Municipio de Campo Largo do Piaui, 
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições Legais e etc. 

RESOLVE: 

Conceder a funcionária, RAIMUNDA ALVES SILVA, portador (a) do cPF N" 

497.161.233-53, Cargo, AGE COMUNITARIO D SAUD , suas férias referente 

ao exerclcio de 2018/2019, para serem gozadas durante o pedodo de 01/07/2019 a 
30/07/2019. 

Esta portaria enb11 cm vigor a partir da data de sua publicação 

PUBLIQUE-SE 

CERTIFIQUE-SE 

E 

CUMPRA.SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PlAUT, iTAOO 
DO PlAID EM 02 DEZEMBRO DE 2019. 

Se.e. Mun. de Administração 

~ ••, ESTADODOPfAUÍ 
f p ~ \ PREPEITURA MUNIOPAL OE CAMPO LARGO DO PfA.Ul 
\_ '_,; • , CNPJ(MF): 01.612.754/0001-6 

PORTARIA SMA, N"079/2019. 

A Secrelaria Municipal de Administração do Municipio de Campo Largo do Piou~ 

Estado do Piauí, no uso de suas atribui96es legais e etc. 

RESOLVE: 

Conceder a funcionária, ALCIONETE PORTELA MORAES VAZ, portador (a) do 

CPr 497.159.413-20, Cargo, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, suas férias 

refer"ente ao exercício de 2018/2.0J 9, para serem gozadas durante o período de 
02/09/2019 a 01/10/2019. 

sta portaria en.tra em vigor a partir da data de sua publicaçllo 

PUBLIQUE-SE 

CERTIFIQUE-SE 

E 

CUMPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINJSTRAÇÃO DB CAMPO LARGO DO PIAUJ. ESTADO 
DO PlAUl EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019. 

~~ 
Sec. Muo .. de Administraçllo 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


